
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz.713 
z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XIII/115/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2020 rok, Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody  33.008.417,00 zł 

Planowane wydatki   31.453.896,06 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12B3014-38DD-4017-B08F-86D824F72EF3. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 158/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 268,00 295,60 563,60

85195 Pozostała działalność 268,00 295,60 563,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

268,00 295,60 563,60

Razem: 33 008 121,40 295,60 33 008 417,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12B3014-38DD-4017-B08F-86D824F72EF3. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 158/2020Wójta Gminy Walimz dnia 29 grudnia 2020 r.



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 158/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 193 129,25 0,00 7 193 129,25

80101 Szkoły podstawowe 4 944 380,95 0,00 4 944 380,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 610,00 20 605,35 201 215,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 958,00 -2 200,00 73 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 918,95 -23 500,00 104 418,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 700,00 2 894,65 15 594,65

4300 Zakup usług pozostałych 89 714,00 2 200,00 91 914,00

851 Ochrona zdrowia 122 268,00 295,60 122 563,60

85195 Pozostała działalność 268,00 295,60 563,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,00 172,00 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,08 60,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 3,00 6,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 14,00 26,00

4300 Zakup usług pozostałych 51,00 34,00 85,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 42,52 42,52

855 Rodzina 8 035 857,00 0,00 8 035 857,00

85504 Wspieranie rodziny 234 460,00 -2 010,00 232 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 855,00 -2 010,00 40 845,00

85508 Rodziny zastępcze 86 000,00 2 010,00 88 010,00

3110 Świadczenia społeczne 86 000,00 2 010,00 88 010,00

Razem: 31 453 600,46 295,60 31 453 896,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12B3014-38DD-4017-B08F-86D824F72EF3. Podpisany Strona 1

Zoneo_1
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 158/2020Wójta Gminy Walimz dnia 29 grudnia 2020 r.

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.50.2020.AD z dnia 14 grudnia 2020 zwiększenie
dochodów na koszty wydawanych decyzji kwota 295,60 zł,

Ogółem zmniejszenie dochodów to kwota 295,60 zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach

- Oświata i wychowanie

1. szkoły podstawowe:

a) Szkoła podstawowa w Walimiu - zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększyć
na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (500+ dla nauczycieli) i zakup środków dydaktycznych
i książek kwota 14.500,- zł,

b) Szkoła podstawowa w Jugowicach - zmniejszyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz na
fundusz pracy, a zwiększyć na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (500+ dla nauczycieli),
zakup środków dydaktycznych i książek i zakup usług pozostałych kwota 11.200,- zł,

-  Ochrona zdrowia:

1. Pomoc społeczna - pozostała działalność- zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, składki na
ubezpieczenia społeczne, składki na fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług
pozostałych kwota 295,60 zł

- Rodzina:

1. wspieranie rodziny – zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, a zwiększyć wydatki na
świadczenia społeczne w rodzinach zastępczych kwota 2.010,- zł.

Ogółem zmniejszenie wydatków to kwota 295,60 zł.

sporządził M Senator.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12B3014-38DD-4017-B08F-86D824F72EF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik



